

**Freedom of Information Act Disclosure log
- Reply Extract**

File reference	W21FOI196
Key words	PCR Tests Conducted by the Hospital
Date of release	23/07/2021
Attachments	No

You asked

- 1. Do you conduct your own PCR tests in the hospital?**

Yes

- 2. If not can you please disclose the company/laboratory that does?**

Not applicable.

Attachments included: No